
Chieve 21 03 21 MX2 Elite Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. 21:52.979
Tempo gara

1 1:46.635 17:55:57.505

2 1:47.606 17:57:45.111

3 1:47.448 17:59:32.559

4 1:48.555 18:01:21.114

5 1:49.137 18:03:10.251

6 1:50.419 18:05:00.670

7 1:50.163 18:06:50.833

8 1:49.662 18:08:40.495

9 1:51.673 18:10:32.168

10 1:50.018 18:12:22.186

11 1:50.711 18:14:12.897

12 1:50.952 18:16:03.849

 Po. 2 - # 197 ARBINI G. + 14.403
Diff. Primo

1 1:52.389 17:56:03.259

2 1:50.233 17:57:53.492

3 1:49.608 17:59:43.100

4 1:50.660 18:01:33.760

5 1:49.955 18:03:23.715

6 1:49.856 18:05:13.571

7 1:50.326 18:07:03.897

8 1:49.470 18:08:53.367

9 1:49.564 18:10:42.931

10 1:50.621 18:12:33.552

11 1:51.891 18:14:25.443

12 1:52.809 18:16:18.252

 Po. 3 - # 37 QUARTI Y. + 19.693
Diff. Primo

1 2:02.946 17:56:13.816

2 1:49.916 17:58:03.732

3 1:49.609 17:59:53.341

4 1:48.628 18:01:41.969

5 1:49.001 18:03:30.970

6 1:50.495 18:05:21.465

7 1:50.164 18:07:11.629

8 1:49.112 18:09:00.741

9 1:49.537 18:10:50.278

10 1:50.997 18:12:41.275

11 1:50.627 18:14:31.902

12 1:51.640 18:16:23.542

 Po. 4 - # 815 BONINI D. + 35.447
Diff. Primo

1 1:50.402 17:56:01.272

2 1:49.701 17:57:50.973

3 1:50.793 17:59:41.766

4 1:50.202 18:01:31.968

5 1:51.304 18:03:23.272

6 1:53.932 18:05:17.204

7 1:51.665 18:07:08.869

8 1:53.143 18:09:02.012

9 1:52.891 18:10:54.903

10 1:53.244 18:12:48.147

11 1:54.226 18:14:42.373

12 1:56.923 18:16:39.296

 Po. 5 - # 517 CASPANI P. + 39.265
Diff. Primo

1 1:52.676 17:56:03.546

2 1:51.169 17:57:54.715

3 1:51.050 17:59:45.765

4 1:50.853 18:01:36.618

5 1:51.776 18:03:28.394

6 1:52.479 18:05:20.873

7 1:54.653 18:07:15.526

8 1:52.810 18:09:08.336

9 1:52.663 18:11:00.999

10 1:53.150 18:12:54.149

11 1:53.994 18:14:48.143

12 1:54.971 18:16:43.114

 Po. 6 - # 566 NEBBIA G. + 40.682
Diff. Primo

1 1:57.656 17:56:08.526

2 1:52.524 17:58:01.050

3 1:50.629 17:59:51.679

4 1:51.555 18:01:43.234

5 1:51.916 18:03:35.150

6 1:51.887 18:05:27.037

7 1:52.307 18:07:19.344

8 1:53.536 18:09:12.880

9 1:53.185 18:11:06.065

10 1:53.280 18:12:59.345

11 1:51.936 18:14:51.281

12 1:53.250 18:16:44.531

 Po. 7 - # 873 PAISSAN L. + 42.713
Diff. Primo

1 1:55.867 17:56:06.737

2 1:51.610 17:57:58.347

3 1:50.643 17:59:48.990

4 1:50.889 18:01:39.879

5 1:52.379 18:03:32.258

6 1:51.731 18:05:23.989

7 1:53.790 18:07:17.779

8 1:52.551 18:09:10.330

9 1:53.231 18:11:03.561

10 1:53.182 18:12:56.743

11 1:53.798 18:14:50.541

12 1:56.021 18:16:46.562

 Po. 8 - # 23 SARASSO T. + 47.714
Diff. Primo

1 2:01.309 17:56:12.179

2 1:53.982 17:58:06.161

3 1:50.950 17:59:57.111

4 1:52.503 18:01:49.614

5 1:52.063 18:03:41.677

6 1:53.107 18:05:34.784

7 1:52.497 18:07:27.281

8 1:53.005 18:09:20.286

9 1:52.358 18:11:12.644

10 1:51.594 18:13:04.238

11 1:54.010 18:14:58.248

12 1:53.315 18:16:51.563

 Po. 9 - # 818 BOGA E. + 48.279
Diff. Primo

1 2:00.844 17:56:11.714

2 1:55.464 17:58:07.178

3 1:51.008 17:59:58.186

4 1:52.781 18:01:50.967

5 1:51.448 18:03:42.415

6 1:51.724 18:05:34.139

7 1:52.587 18:07:26.726

8 1:53.194 18:09:19.920

9 1:53.940 18:11:13.860

10 1:53.430 18:13:07.290

11 1:53.184 18:15:00.474

12 1:51.654 18:16:52.128

 Po. 10 - # 731 VENDRUSCOLO A.+ 53.642
Diff. Primo

1 1:48.510 17:55:59.380

2 1:49.712 17:57:49.092

3 1:51.809 17:59:40.901

4 1:51.934 18:01:32.835

5 1:53.295 18:03:26.130

6 1:54.431 18:05:20.561

7 1:57.119 18:07:17.680

8 1:54.824 18:09:12.504

9 1:53.592 18:11:06.096

10 1:56.228 18:13:02.324

11 1:56.786 18:14:59.110

12 1:58.381 18:16:57.491

 Po. 11 - # 908 BICALHO SALA R.+ 1:01.149
Diff. Primo

1 1:57.028 17:56:07.898

2 1:54.407 17:58:02.305

3 1:52.871 17:59:55.176

4 1:56.287 18:01:51.463

5 1:53.314 18:03:44.777

6 1:52.108 18:05:36.885

7 1:52.682 18:07:29.567

8 1:54.286 18:09:23.853

9 1:54.476 18:11:18.329

10 1:54.794 18:13:13.123

11 1:55.884 18:15:09.007

12 1:55.991 18:17:04.998

Fastest lap: 1:47.448 
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Chieve 21 03 21 MX2 Elite Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 10 DOLCI L. + 1:01.882
Diff. Primo

1 2:05.244 17:56:16.114

2 1:52.840 17:58:08.954

3 1:51.845 18:00:00.799

4 1:52.364 18:01:53.163

5 1:53.768 18:03:46.931

6 1:52.587 18:05:39.518

7 1:55.359 18:07:34.877

8 1:54.926 18:09:29.803

9 1:54.445 18:11:24.248

10 1:54.264 18:13:18.512

11 1:53.327 18:15:11.839

12 1:53.892 18:17:05.731

 Po. 13 - # 749 CALUGI D. + 1:04.186
Diff. Primo

1 2:06.616 17:56:17.486

2 1:52.598 17:58:10.084

3 1:51.662 18:00:01.746

4 1:52.886 18:01:54.632

5 1:52.844 18:03:47.476

6 1:53.930 18:05:41.406

7 1:55.463 18:07:36.869

8 1:54.853 18:09:31.722

9 1:54.948 18:11:26.670

10 1:53.691 18:13:20.361

11 1:53.537 18:15:13.898

12 1:54.137 18:17:08.035

 Po. 14 - # 282 FUMAGALLI M.+ 1:05.680
Diff. Primo

1 2:03.510 17:56:14.380

2 1:54.077 17:58:08.457

3 1:54.607 18:00:03.064

4 1:52.973 18:01:56.037

5 1:54.167 18:03:50.204

6 1:55.270 18:05:45.474

7 1:54.255 18:07:39.729

8 1:54.051 18:09:33.780

9 1:54.315 18:11:28.095

10 1:53.884 18:13:21.979

11 1:54.308 18:15:16.287

12 1:53.242 18:17:09.529

 Po. 15 - # 717 MONTI S. + 1:08.560
Diff. Primo

1 1:55.317 17:56:06.187

2 1:54.022 17:58:00.209

3 1:54.530 17:59:54.739

4 1:53.706 18:01:48.445

5 1:54.916 18:03:43.361

6 1:55.152 18:05:38.513

7 1:55.850 18:07:34.363

8 1:54.265 18:09:28.628

9 1:56.473 18:11:25.101

10 1:57.870 18:13:22.971

11 1:54.495 18:15:17.466

12 1:54.943 18:17:12.409

 Po. 16 - # 410 VENTURINI L. + 1:11.488
Diff. Primo

1 1:58.984 17:56:09.854

2 1:53.505 17:58:03.359

3 1:53.523 17:59:56.882

4 1:54.846 18:01:51.728

5 1:54.177 18:03:45.905

6 1:55.444 18:05:41.349

7 1:54.468 18:07:35.817

8 1:55.176 18:09:30.993

9 1:54.818 18:11:25.811

10 1:55.743 18:13:21.554

11 1:57.283 18:15:18.837

12 1:56.500 18:17:15.337

 Po. 17 - # 312 ZAMPINO D. + 1:12.722
Diff. Primo

1 2:08.823 17:56:19.693

2 1:52.418 17:58:12.111

3 1:55.060 18:00:07.171

4 1:54.412 18:02:01.583

5 1:53.902 18:03:55.485

6 1:54.488 18:05:49.973

7 1:54.988 18:07:44.961

8 1:53.683 18:09:38.644

9 1:54.421 18:11:33.065

10 1:54.268 18:13:27.333

11 1:53.322 18:15:20.655

12 1:55.916 18:17:16.571

 Po. 18 - # 377 CARNEVALE F.+ 1:25.928
Diff. Primo

1 2:00.306 17:56:11.176

2 1:53.774 17:58:04.950

3 1:54.385 17:59:59.335

4 1:54.999 18:01:54.334

5 1:54.984 18:03:49.318

6 1:57.167 18:05:46.485

7 1:57.521 18:07:44.006

8 1:57.341 18:09:41.347

9 1:55.756 18:11:37.103

10 1:56.722 18:13:33.825

11 1:57.544 18:15:31.369

12 1:58.408 18:17:29.777

 Po. 19 - # 538 CIANNAVEI R.+ 1:31.512
Diff. Primo

1 2:08.374 17:56:19.244

2 1:59.674 17:58:18.918

3 1:55.120 18:00:14.038

4 1:54.539 18:02:08.577

5 1:55.686 18:04:04.263

6 1:54.936 18:05:59.199

7 1:55.481 18:07:54.680

8 1:54.920 18:09:49.600

9 1:57.346 18:11:46.946

10 1:56.187 18:13:43.133

11 1:56.280 18:15:39.413

12 1:55.948 18:17:35.361

 Po. 20 - # 200 ROSSONI M. + 1:32.597
Diff. Primo

1 1:59.603 17:56:10.473

2 1:59.583 17:58:10.056

3 1:55.295 18:00:05.351

4 1:54.936 18:02:00.287

5 2:02.179 18:04:02.466

6 1:57.403 18:05:59.869

7 1:57.360 18:07:57.229

8 1:56.293 18:09:53.522

9 1:56.776 18:11:50.298

10 1:55.835 18:13:46.133

11 1:55.142 18:15:41.275

12 1:55.171 18:17:36.446

 Po. 21 - # 336 RIZZI L. + 1:33.252
Diff. Primo

1 1:59.668 17:56:10.538

2 1:55.444 17:58:05.982

3 1:55.313 18:00:01.295

4 1:58.232 18:01:59.527

5 2:11.697 18:04:11.224

6 1:55.560 18:06:06.784

7 1:55.463 18:08:02.247

8 1:55.322 18:09:57.569

9 1:56.036 18:11:53.605

10 1:54.642 18:13:48.247

11 1:54.173 18:15:42.420

12 1:54.681 18:17:37.101

 Po. 22 - # 520 FUMAGALLI A.+ 1:33.998
Diff. Primo

1 2:07.304 17:56:18.174

2 1:56.758 17:58:14.932

3 1:55.928 18:00:10.860

4 1:55.375 18:02:06.235

5 1:56.778 18:04:03.013

6 1:55.284 18:05:58.297

7 1:56.479 18:07:54.776

8 1:57.506 18:09:52.282

9 1:56.742 18:11:49.024

10 1:56.203 18:13:45.227

11 1:56.614 18:15:41.841

12 1:56.006 18:17:37.847

Fastest lap: 1:47.448 

2/3Chieve, domenica 21 marzo 2021© MGMTiming



Chieve 21 03 21 MX2 Elite Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 115 TOSONI G. + 1:48.672
Diff. Primo

1 2:11.305 17:56:22.175

2 1:57.747 17:58:19.922

3 1:56.785 18:00:16.707

4 1:57.342 18:02:14.049

5 1:58.334 18:04:12.383

6 1:54.805 18:06:07.188

7 1:55.840 18:08:03.028

8 1:56.873 18:09:59.901

9 1:57.217 18:11:57.118

10 1:57.690 18:13:54.808

11 1:57.631 18:15:52.439

12 2:00.082 18:17:52.521

 Po. 24 - # 736 STAURENGHI M.+ 1:51.700
Diff. Primo

1 2:04.073 17:56:14.943

2 1:56.114 17:58:11.057

3 1:55.131 18:00:06.188

4 1:56.072 18:02:02.260

5 1:56.919 18:03:59.179

6 1:56.182 18:05:55.361

7 1:59.774 18:07:55.135

8 2:03.833 18:09:58.968

9 2:00.195 18:11:59.163

10 1:58.289 18:13:57.452

11 1:58.316 18:15:55.768

12 1:59.781 18:17:55.549

 Po. 25 - # 672 MENEGHELLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.250 17:56:19.120

2 2:10.860 17:58:29.980

3 1:55.866 18:00:25.846

4 1:54.832 18:02:20.678

5 1:54.834 18:04:15.512

6 1:56.799 18:06:12.311

7 1:55.086 18:08:07.397

8 2:12.948 18:10:20.345

9 2:03.497 18:12:23.842

10 1:59.971 18:14:23.813

11 2:06.783 18:16:30.596

 Po. 26 - # 110 MANZO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.267 17:56:22.137

2 1:59.600 17:58:21.737

3 1:59.208 18:00:20.945

4 1:58.110 18:02:19.055

5 2:00.679 18:04:19.734

6 1:59.549 18:06:19.283

7 2:00.735 18:08:20.018

8 2:02.205 18:10:22.223

9 2:03.274 18:12:25.497

10 2:02.967 18:14:28.464

11 2:04.981 18:16:33.445

 Po. 27 - # 713 TITA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.527 17:56:23.397

2 2:03.090 17:58:26.487

3 2:03.450 18:00:29.937

4 2:01.418 18:02:31.355

5 2:01.302 18:04:32.657

6 2:00.702 18:06:33.359

7 2:01.901 18:08:35.260

8 2:01.724 18:10:36.984

9 2:04.314 18:12:41.298

10 2:04.170 18:14:45.468

11 2:03.713 18:16:49.181

 Po. 28 - # 725 MASSARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.642 17:56:21.512

2 2:04.185 17:58:25.697

3 2:02.284 18:00:27.981

4 2:01.362 18:02:29.343

5 2:01.570 18:04:30.913

6 2:01.765 18:06:32.678

7 2:02.030 18:08:34.708

8 2:05.119 18:10:39.827

9 2:03.941 18:12:43.768

10 2:03.651 18:14:47.419

11 2:03.697 18:16:51.116

 Po. 29 - # 511 PETRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.684 17:56:20.554

2 2:04.374 17:58:24.928

3 2:04.408 18:00:29.336

4 2:01.649 18:02:30.985

5 2:03.728 18:04:34.713

6 2:03.115 18:06:37.828

7 2:01.349 18:08:39.177

8 2:05.519 18:10:44.696

9 2:05.531 18:12:50.227

10 2:18.456 18:15:08.683

11 2:13.234 18:17:21.917

 Po. 30 - # 121 SOTTOCORNO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.167 17:56:23.037

2 2:02.087 17:58:25.124

3 1:59.109 18:00:24.233

4 2:03.022 18:02:27.255

5 2:06.373 18:04:33.628

6 2:06.864 18:06:40.492

7 2:09.770 18:08:50.262

8 2:25.777 18:11:16.039

9 2:22.528 18:13:38.567

10 2:19.573 18:15:58.140

11 2:09.174 18:18:07.314

 Po. 31 - # 611 LOLLI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:51.493 17:56:02.363

2 1:50.590 17:57:52.953

3 1:51.895 17:59:44.848

4 1:51.243 18:01:36.091

5 1:51.101 18:03:27.192

6 1:52.950 18:05:20.142

7 1:51.184 18:07:11.326

8 1:52.814 18:09:04.140

Fastest lap: 1:47.448 
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